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Ergebnisliste 39. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2020 Herren 2. Liga am 03. und 04. Oktober 2
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   GC Rheintal +12

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+10

Wüst, Moritz Rheintal, GC 0,9 2

Fahlbusch, Jens Rheintal, GC 1,3 2 77 +3,2 +4

Skopnik, Jan Rheintal, GC 3,0 4

Baust, Christian Rheintal, GC 3,4 5 79 +5,2 +6

Kumlehn, Ben Rheintal, GC 2,8 4

Weis, Torsten Rheintal, GC 4,3 6 (84) (+10,2) (+11)

Lamadé, Marcel Rheintal, GC +1,0 0 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     156 +  8,4 + 10

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+2

Pohl, Marcel Rheintal, GC 0,6 2 72 -1,8 -1

Bühler, Julian Rheintal, GC 0,4 1 73 -0,8 0

Lamadé, Marcel Rheintal, GC +1,0 0 74 +0,2 +1

Neher, Stefan Rheintal, GC 0,6 2 75 +1,2 +2

Weis, Torsten Rheintal, GC 4,3 6 (0d) (0,0d) (0d)

Baust, Christian Rheintal, GC 3,4 5 (0d) (0,0d) (0d)

Kumlehn, Ben Rheintal, GC 2,8 4 (0d) (0,0d) (0d)

Skopnik, Jan Rheintal, GC 3,0 4 (0d) (0,0d) (0d)

Wüst, Moritz Rheintal, GC 0,9 2 (0d) (0,0d) (0d)

Fahlbusch, Jens Rheintal, GC 1,3 2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     294 -  1,2 +  2

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     450 +  7,2 + 12
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Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 2   -   G&LC Schloß Liebenstein +26

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+23

Hämmerle, Michael Liebenstein, G&LC Schloß 1,1 2

Silva, Marco Liebenstein, G&LC Schloß 1,9 3 84 +10,2 +11

Stöhr, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 2,5 4

Seidler, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 4,1 6 85 +11,2 +12

Gottstein, Marius Liebenstein, G&LC Schloß 4,3 6

Wunsch, Patrick Liebenstein, G&LC Schloß 5,8 8 (91) (+17,2) (+18)

Fischer, Pascal Liebenstein, G&LC Schloß +0,2 1 (0d) (0,0d) (0d)

Heide, Marcel Liebenstein, G&LC Schloß +0,1 1 (0d) (0,0d) (0d)

Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß +1,5 +1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     169 + 21,4 + 23

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+3

Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß +1,5 +1 71 -2,8 -2

Heide, Marcel Liebenstein, G&LC Schloß +0,1 1 72 -1,8 -1

Fischer, Pascal Liebenstein, G&LC Schloß +0,2 1 72 -1,8 -1

Mössner, Frank Liebenstein, G&LC Schloß 3,3 5 80 +6,2 +7

Wunsch, Patrick Liebenstein, G&LC Schloß 5,8 8 (0d) (0,0d) (0d)

Seidler, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 4,1 6 (0d) (0,0d) (0d)

Gottstein, Marius Liebenstein, G&LC Schloß 4,3 6 (0d) (0,0d) (0d)

Stöhr, Dr. med. Felix Liebenstein, G&LC Schloß 2,5 4 (0d) (0,0d) (0d)

Silva, Marco Liebenstein, G&LC Schloß 1,9 3 (0d) (0,0d) (0d)

Hämmerle, Michael Liebenstein, G&LC Schloß 1,1 2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     295 -  0,2 +  3

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     464 + 21,2 + 26

Rang 3   -   GC Heidelberg-Lobenfeld +33

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+14

Wolf, Jürgen Heidelberg-Lobenfeld, GC 3,6 5
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Elwi, Fabian Heidelberg-Lobenfeld, GC 4,4 6 75 +1,2 +2

Steinle, Daniel Heidelberg-Lobenfeld, GC 1,1 2

Kiermeier, Nicolas Heidelberg-Lobenfeld, GC 3,4 5 85 +11,2 +12

Frick, Leonardo Heidelberg-Lobenfeld, GC 5,0 7

Nickisch, Max Heidelberg-Lobenfeld, GC 10,3 13 (90) (+16,2) (+17)

Knötig, Martin Heidelberg-Lobenfeld, GC +2,6 +2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     160 + 12,4 + 14

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+19

Knötig, Martin Heidelberg-Lobenfeld, GC +2,6 +2 75 +1,2 +2

Wolf, Jérome-Noel Heidelberg-Lobenfeld, GC 2,5 4 75 +1,2 +2

Kiefer, Christian Heidelberg-Lobenfeld, GC 2,8 4 77 +3,2 +4

Martin, Alexander Heidelberg-Lobenfeld, GC 2,6 4 84 +10,2 +11

Nickisch, Max Heidelberg-Lobenfeld, GC 10,3 13 (0d) (0,0d) (0d)

Frick, Leonardo Heidelberg-Lobenfeld, GC 5,0 7 (0d) (0,0d) (0d)

Elwi, Fabian Heidelberg-Lobenfeld, GC 4,4 6 (0d) (0,0d) (0d)

Kiermeier, Nicolas Heidelberg-Lobenfeld, GC 3,4 5 (0d) (0,0d) (0d)

Wolf, Jürgen Heidelberg-Lobenfeld, GC 3,6 5 (0d) (0,0d) (0d)

Steinle, Daniel Heidelberg-Lobenfeld, GC 1,1 2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     311 + 15,8 + 19

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     471 + 28,2 + 33

Rang 4   -   GC Ulm +35

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+20

Steinhauser, Luca Ulm, GC 2,9 4

Hauss, Florian Ulm, GC 3,8 5 83 +9,2 +10

Leis, Jan Ulm, GC 2,0 3

Ebermann, Jens Ulm, GC 4,8 6 83 +9,2 +10

Marschner, Constantin Ulm, GC 4,4 6

Brüssing, Veit Ulm, GC 5,7 8 (89) (+15,2) (+16)

Schmid, Simon Ulm, GC 0,3 1 (0d) (0,0d) (0d)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     166 + 18,4 + 20

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+15

Käppeler, Dominic Ulm, GC 1,9 3 74 +0,2 +1

Schmid, Simon Ulm, GC 0,3 1 75 +1,2 +2

Schenk, Henrik Ulm, GC +1,6 +1 77 +3,2 +4

Maier, Markus Ulm, GC 2,1 3 81 +7,2 +8

Brüssing, Veit Ulm, GC 5,7 8 (0d) (0,0d) (0d)

Marschner, Constantin Ulm, GC 4,4 6 (0d) (0,0d) (0d)

Ebermann, Jens Ulm, GC 4,8 6 (0d) (0,0d) (0d)

Hauss, Florian Ulm, GC 3,8 5 (0d) (0,0d) (0d)

Steinhauser, Luca Ulm, GC 2,9 4 (0d) (0,0d) (0d)

Leis, Jan Ulm, GC 2,0 3 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     307 + 11,8 + 15

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     473 + 30,2 + 35

Rang 5   -   GC Wiesloch +38

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+24

Botzenhardt, Stefan Wiesloch, GC 4,4 6

Rutz, Alexander Wiesloch, GC 4,8 6 76 +2,2 +3

Emig, André Wiesloch, GC 3,4 5

Wittmann, Markus Wiesloch, GC 3,9 5 83 +9,2 +10

Klein-Reesink, Markus Wiesloch, GC 3,0 4

Kübler, Jan Paul Wiesloch, GC 3,7 5 84 +10,2 +11

Fritsch, Christian Wiesloch, GC +0,3 0 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     243 + 21,6 + 24

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+14

Fritsch, Christian Wiesloch, GC +0,3 0 70 -3,8 -3

Rutz, Sebastian Wiesloch, GC 3,5 5 78 +4,2 +5

Dehm, Dennis Wiesloch, GC 1,4 2 85 +11,2 +12



Golfclub Glashofen-Neusaß e.V.

Ausgedruckt am: 03.10.2020 um 18:57 Uhr - Seite 5 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste 39. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2020 Herren 2. Liga am 03. und 04. Oktober 2

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Hipp, Martin Wiesloch, GC 1,6 3 (85) (+11,2) (+12)

Botzenhardt, Stefan Wiesloch, GC 4,4 6 (0d) (0,0d) (0d)

Rutz, Alexander Wiesloch, GC 4,8 6 (0d) (0,0d) (0d)

Emig, André Wiesloch, GC 3,4 5 (0d) (0,0d) (0d)

Kübler, Jan Paul Wiesloch, GC 3,7 5 (0d) (0,0d) (0d)

Wittmann, Markus Wiesloch, GC 3,9 5 (0d) (0,0d) (0d)

Klein-Reesink, Markus Wiesloch, GC 3,0 4 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     233 + 11,6 + 14

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     476 + 33,2 + 38

Rang 6   -   GC Hetzenhof +38

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+11

Müller, Moritz Hetzenhof, GC 4,0 6

Pretzler, Julian Hetzenhof, GC 4,4 6 77 +3,2 +4

Riedel, Patrick Hetzenhof, GC 1,4 2

Schüle, Julian Luca Hetzenhof, GC 6,1 8 80 +6,2 +7

Fallabeck, Peter Hetzenhof, GC 4,0 6

Ohmstedt, Christian Hetzenhof, GC 4,0 6 (89) (+15,2) (+16)

Schadhauser, Daniel Hetzenhof, GC 1,0 2 (0d) (0,0d) (0d)

Rißel, Benedikt Julian Hetzenhof, GC 0,5 1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     157 +  9,4 + 11

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+27

Schadhauser, Daniel Hetzenhof, GC 1,0 2 72 -1,8 -1

Rißel, Benedikt Julian Hetzenhof, GC 0,5 1 79 +5,2 +6

Schepp, Mika Hetzenhof, GC +1,1 0 82 +8,2 +9

Kunz, Lucas Hetzenhof, GC 4,5 6 86 +12,2 +13

Schüle, Julian Luca Hetzenhof, GC 6,1 8 (0d) (0,0d) (0d)

Fallabeck, Peter Hetzenhof, GC 4,0 6 (0d) (0,0d) (0d)

Müller, Moritz Hetzenhof, GC 4,0 6 (0d) (0,0d) (0d)

Ohmstedt, Christian Hetzenhof, GC 4,0 6 (0d) (0,0d) (0d)

Pretzler, Julian Hetzenhof, GC 4,4 6 (0d) (0,0d) (0d)
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Riedel, Patrick Hetzenhof, GC 1,4 2 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     319 + 23,8 + 27

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     476 + 33,2 + 38

Rang 7   -   GC Schwäbisch Hall +51

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+37

Schloßstein, Florian Schwäbisch Hall, GC 4,5 6

Steinhoff, Tim Schwäbisch Hall, GC 4,7 6 82 +8,2 +9

Beck, Maximilian Schwäbisch Hall, GC 2,6 4

Bost, Alexander Schwäbisch Hall, GC 5,0 7 85 +11,2 +12

Böhme, Klaus Schwäbisch Hall, GC 5,7 8

Manske, Christian Schwäbisch Hall, GC 6,4 8 89 +15,2 +16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     256 + 34,6 + 37

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+14

Rieg, Philipp Schwäbisch Hall, GC +0,7 0 75 +1,2 +2

Breitner, Lucas Schwäbisch Hall, GC 2,3 4 78 +4,2 +5

Wüst, Maximilian Schwäbisch Hall, GC 0,4 1 80 +6,2 +7

Kothen, Oliver Schwäbisch Hall, GC 2,9 4 (89) (+15,2) (+16)

Böhme, Dr. Klaus Schwäbisch Hall, GC 5,7 8 (0d) (0,0d) (0d)

Manske, Christian Schwäbisch Hall, GC 6,4 8 (0d) (0,0d) (0d)

Bost, Alexander Schwäbisch Hall, GC 5,0 7 (0d) (0,0d) (0d)

Schloßstein, Florian Schwäbisch Hall, GC 4,5 6 (0d) (0,0d) (0d)

Steinhoff, Tim Schwäbisch Hall, GC 4,7 6 (0d) (0,0d) (0d)

Beck, Maximilian Schwäbisch Hall, GC 2,6 4 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     233 + 11,6 + 14

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     489 + 46,2 + 51
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Rang 8   -   GC Schloss Monrepos +56

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+18

Kroll, Daniel Monrepos, GC Schloss 3,5 5

Pfisterer, Leonard Monrepos, GC Schloss 4,5 6 81 +7,2 +8

Krantz, Pär Monrepos, GC Schloss 4,1 6

Odeskog, Jim Monrepos, GC Schloss 5,4 7 83 +9,2 +10

Fenchel, Sebastian Monrepos, GC Schloss 4,2 6

Krantz, Filip Monrepos, GC Schloss 4,4 6 (86) (+12,2) (+13)

Schneider, Pascal Monrepos, GC Schloss +1,8 +1 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     164 + 16,4 + 18

BWMM Herren 2. Liga an 03. + 04. Oktober 2020 Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+38

Schneider, Pascal Monrepos, GC Schloss +1,8 +1 79 +5,2 +6

Spahr, Louis Monrepos, GC Schloss 1,8 3 82 +8,2 +9

Romanowski, Daniel Monrepos, GC Schloss 3,5 5 83 +9,2 +10

Strehl, Sebastian Monrepos, GC Schloss 2,0 3 86 +12,2 +13

Odeskog, Jim Monrepos, GC Schloss 5,4 7 (0d) (0,0d) (0d)

Krantz, Pär Monrepos, GC Schloss 4,1 6 (0d) (0,0d) (0d)

Fenchel, Sebastian Monrepos, GC Schloss 4,2 6 (0d) (0,0d) (0d)

Krantz, Filip Monrepos, GC Schloss 4,4 6 (0d) (0,0d) (0d)

Pfisterer, Leonard Monrepos, GC Schloss 4,5 6 (0d) (0,0d) (0d)

Kroll, Daniel Monrepos, GC Schloss 3,5 5 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     330 + 34,8 + 38

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     494 + 51,2 + 56
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